001/2020, de prestação de serviço de agente de integração para 
o programa de estágio de ensino médio e superior, conforme 
Cláusula Sexta,  do instrumento original.
FUND. LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Estadual nº 
17.928/2012, e demais normas aplicáveis.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.011,96 (um mil onze reais e noventa 
e seis centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 18.02.22 à 17.02.23.
DOT. ORÇAMENTÁRIA: Dotação Orçamentária nº 
2022.17.62.04.122.4200.4243.03 - Natureza da Despesa nº 
3.3.90.39.65, Fonte de Recurso 18020330, Nota de Empenho nº 
00029.